
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : ING. ERICK E. PEZO ACHING

PERIODO : AGOSTO 2023 2,000.00     675.43       1,324.57

Corr FECHA Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 25-08-23 CAJA CHICA 08 REMBOLSO DE CAJA CHICA N° 08 9.73

2 25-08-23 SEDE CENTRAL CONSORCIO ELECTROSELVA PERU 2,000.00 1,990.27

3 24-08-23 RH RHE E001-11 10755594348 BALDERA CHAUCA NATHALY OTILIA Servicio de inventariado en almacen de obra 155.00 1,835.27

4 25-08-23 B.V BOLETA EB01-2 10485265665 VILLANUEVA EVANGELISTA JACKELINE AYDE Servicio de estampado EPPs 60.00 1,775.27

5 25-08-23 B.V BOLETA EB01-3 10485265665 VILLANUEVA EVANGELISTA JACKELINE AYDE Servicio de estampado EPPs 66.00 1,709.27

6 31-08-23 F.E FACTURA FJ57-00007738 20603381697

LOS PORTALES ESTACIONAMIENTOS OPERADORA 

S.A. Servicio de estacinamiento 6.90 1,702.37

7 31-08-23 F.E FACTURA F300-00004491 20554508899 PREMIUM BURGER PERU S.A.C. Compra para el consumo del personal 57.80 1,644.57

8 01-09-23 F.E FACTURA E001-201 20553507449 ESTUDIO FOTOGRAFICO ARTE Y COLOR MN S.A.C. Compara de 4 und cajas de clips 10.00 1,634.57

9 01-09-23 F.E FACTURA F047-00006595 20601017106

FOOD & BEVERAGE INVEST S.A.C. - F & B INVEST 

S.A.C. Compra para el consumo del personal 99.80 1,534.77

10 02-09-23 F.E FACTURA F686-35765 20378890161 RASH PERU S.A.C. Compra de cargador de pilas AA 39.90 1,494.87

11 03-09-23 F.E FACTURA F010-00007646 20302680753 MANOS CRIOLLAS S.A. Compra para el consumo del personal 95.50 1,399.37

12 04-09-23 F.E FACTURA F581-0193400 20100049181 TAI LOY S.A. Compra de libro de actas para el comité de seguridad 17.30 1,382.07

13 04-09-23 F.E FACTURA F001-00055575 10082508291 HIGA NAKAMURA ISAAC Legalizacion del libro de actas para el comité de seguridad 57.50 1,324.57

SALDO DE CAJA CHICA N° 09-OF 1,324.57

SALDOO A FAVOR 1,324.57

REEMBOLSO -

CAJA CHICA N° 09-OF-2023

- OFICINA CENTRAL -  

OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN     DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN 83 LOCALIDADES    DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE      CHANCHAMAYO - DEPARTAMENTO DE 

JUNÍN”

TIPO DOC
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